初一学生入团申请书标准版
敬爱的团支部：
我知道共青团是一个先进的团体，只有新一代青年才能加入共青团，我认为我自己已经达到了入团的要求，我十分渴望加入共青团。
我是初一(7)班的学生___，上课遵守纪律，不搞小动作，上学从来没有迟到过，在小学阶段年年被评为三好生。在校尊敬老师，按时完成老师布置的作业。本人在德、智、体、美、劳全面发展的学生，成绩在班上属于中上水平，平时虚心学习，遇到不懂的问题就问老师，师生之间相处融洽，在父母的眼里是个好孩子，经常帮助家里减轻负担，帮家里做家务。
团支部如果让我加入共青团这个美好的大家庭，我一定会遵守团里的章程，认真完成团交给的任务，我不但会用实际行动来证明自己，而且要做一个有纪律性，组织性的中国共青团员。并且决心维护团组织，为团组织争光，为校争光，为国争光;在成绩上，我会加把劲，提高自己的成绩，努力做一个优秀的共青团员。
我一定用实际行动积极争取及早加入共青团，请考验，请批准。如果我被批准了，我决心遵守团章，执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员义务，积极参加团的工作，做名副其实的共青团员，为共青团贡献力量;如果我一时未被批准，决不灰心，要接受考验，继续创造条件争取。申请入团，也是对我的一种挑战。我愿笑迎挑战，于未来中搏击冲浪!
希望团组织认真考虑和审查我，给我一次机会，加入这个美好的大家庭，为团作贡献。
此致
敬礼!